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Bollklubb 
60-årsjubileum och förenings-
tidningen bestod till stor del 

av en mängd intressanta artiklar 
och material som samlats i åra-
tal i väntan på att ta tryckt form. 
Framtiden får visa om materialet 
även kommer att tryckas i bundet 
format. Vem vet, kanske någon 
ivrig historiker läser detta och tar 
kontakt. 

I år har vi i stället för tillba-
kablickar valt att beskriva olika 
föreningsuppgifter, i hopp om 
att väcka intresse och talkoanda 
bland läsare och fotbollsföräldrar. 
Det är nämligen så att föreningen 
för tillfället lider av resursbrist då 
det gäller tränare och lagledare. 
En liten grupp talkoarbetare skö-

på orken. Den största lasten bärs 
av våra tränare och vårt mål är att 
överföra en del av de praktiska 
uppgifterna på lagledare. Det bör 
nämnas att detta redan fungerar 
bra i några av lagen.  

Resursbristen är en bidragande 
orsak till att vi för tillfället tappar 
juniorspelare till grannstadslagen, 
som utöver 3–4 tränare per grupp, 
även kan erbjuda träning inomhus 
på konstgräs året om. Som en 
mindre förening, kan vi naturligt-
vis inte tävla med stadslagen i alla 

-
ser per lag, hoppas vi att vi även 
i fortsättningen kan erbjuda juni-
orfotboll upp till högstadieåldern. 
Till det här behöver vi er hjälp! 

Om en föreningsuppgift intres-
serar just dig, vill jag uppmuntra 
dig att anmäla ditt intresse till nå-
gon av våra styrelsemedlemmar. 
Av våra tränare kräver vi inte en 
fullbordad karriär inom fotbollen, 
det räcker väl med ett stort intres-

se för sporten, en vilja att lära sig 
eller ungdomlig energi. Tränar-
skolning erbjuds åt alla intresse-
rade.  

Under året som gick har vi fått 
spela en full säsong av fotboll. 
Våra lag har fått delta i serier och 
cuper normalt utan begränsning-
ar. För största framgången stod 
det gemensamma kommunlaget 
Kronoby YJ08, som kom hem från 
Helsingfors som segrare av sin 
klass i Helsinki Cup. Representa-

5 och startar nästa säsong en di-
vision lägre ner. En stor orsak till 
motgångarna, var att ovanligt 
många spelare beslöt sig för att 
fortsätta i en annan förening eller 
för att hänga upp skorna och sat-
sa på andra grenar. Vi hoppas att 
de återvänder nästa säsong med 

uppväxta HBK-juniorer ansluter 
till laget. 

Vi har nu under några år fått 
se YJ-samarbeten mellan HBK, IK 
Myran och TUS bära frukt. YJ-sam-
manslutningarna har uppstått ur 
tränarnas vision att föreningarna 
tillsammans kunde tävla på en hö-
gre nivå. Då årskullarna framöver 
blir mindre och fotbollen hämmas 
av en allt hårdare konkurrens från 
andra grenar och tyvärr också in-
aktivitet, håller nu visionen på att 
utvecklas till något större. Diskus-
sioner har förts mellan föreningar-
na, om att vidareutveckla YJ-sam-
arbetet till en standardlösning från 
och med 11v11-spel. Det är med 
glädje man kan konstatera att det 
vid dessa uppbyggande möten, 
har funnits en stark vilja och ett 
genuint intresse av att samarbeta 
för våra barns hobby. Ett önske-
mål som har lyfts fram bland de 
YJ-aktiva, är att Kronoby kommun 

på något sätt kunde vara mera 
delaktig och stöda föreningarnas 
samarbete. YJ-lagen bär trots allt 
kommunens namn och har både 
synts och hörts bra, där de fram-
gångsrikt erövrat huvudstaden. 
Som det ser ut i dagsläget, är YJ 
samarbetet här för att stanna. 

Under året som gått har vi även 
lyckats med något som vi haft på 

förnya våra stadgar. Mera om det-
ta några sidor fram. 

Jag vill slutligen rikta ett stort 
tack till alla som bidragit till vårt 
fotbollsår 2022 – Föräldrar, spela-
re, tränare, lagledare, talkoarbeta-
re, alla sponsorer och annonsörer 
samt mina kollegor i styrelsen. Jag 
vill också passa på att önska alla 
läsare en God Jul och ett Gott Nytt 
år! 

Ordförande 2022 
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 är en för-
ening som vilken som helst och 
det behövs alla möjliga typer av 
funktionärer och insatser för att 
det ska rulla. Alla känner till att ett 

tränare. Tränaren drar det största 
lasset och är närvarande i princip 
varje gång laget samlas. För att 
göra jobbet lättare för tränarna, 
har vi i år sökt hjälp från juniorför-
äldrarna. För att hjälpa till behö-
ver man inte alltid veta så mycket 
om fotboll. Det som behövs är en 
inställning att de barn, ungdomar 
och vuxna på orten, som vill syss-
la med fotboll, ska ha en förening 
bakom sig som möjliggör det. 
Ingen kan göra allt, men alla kan 
göra något.

LAGLEDARE
Förutom att laget behöver en trä-

behov av en eller två lagledare i 
varje lag. Lagledarna kan sköta 
om både praktiska och organisa-
toriska saker kring laget - så att 
tränaren får koncentrera sig på 
sitt. För att vara lagledare behövs 
alltså ingen fotbollskunskap alls. 
Lagledarens uppgift kan t.ex. vara 
att dra ihop en whatsapp grupp 
för laget, samla in kontaktuppgif-
ter på alla spelare, anmäla laget till 

-
mamatcher, organisera beställ-
ning av speltröjor till laget, koor-
dinera kiosk- och talkoturer mm. 
Det underlättar mycket om alla 
våra juniortränare har lagledare 
till förfogande kring laget. Då kan 
man dela på allt jobb som ett fot-
bollslag innebär – allt faller inte på 
en person. Speciellt om det i laget 
kläcks idéer att hitta på något ex-
tra – om det så är ett litet jippo el-
ler en längre cupresa - då behövs 
allas engagemang och lagledarna 
kan vara de som håller i trådarna.
  
STYRELSEN
Varje förening behöver en styrelse. 
Styrelsen väljs för ett år åt gången 
och består av en ordförande samt 
2–8 andra ledamöter. Från de val-
da ledamöterna utses en vice ord-
förande, sekreterare och kassör. 

som behöver fyllas, till exempel 
junioransvarig, bidragsansvarig 
och sponsoransvarig. Styrelsen 
ansvarar för att föreningens eko-

förutsättningar för en fungerande 
verksamhet.

Styrelsemedlemmarna samlas 
i snitt en gång per månad för att 
diskutera aktuella ärenden. Un-
der styrelsemöten råder alltid en 
mycket god stämning. Det fattas 
beslut kring verksamheten och 
uppgifter fördelas mellan styrel-
semedlemmarna. Mellan mötena 
sköter styrelsemedlemmarna ofta 

sina uppgifter självständigt, men 
ibland även i mindre grupper. 
Till uppgifterna hör bland annat 
att göra bidragsansökningar och 
via olika projekt få tillskott i för-
eningskassan, att sköta centrala 

-
ningar samt att aktivt samarbeta 
med andra föreningar och Fin-
lands bollförbund.

I styrelsearbetet har man ofta 
-

tenser. Kassören är med fördel en 
person med utbildning inom eko-
nomi, projekt- och IT-kunskaper 
är bra att ha, men även en ung-
dom utan specialkunskaper kan 
dra sitt strå till stacken och få nyt-
tiga erfarenheter för livet.

Hovsala bollklubbs styrelse 2022 
har bestått av ordförande Tomas 
Fröjdö, viceordförande Marcus 
Nyberg, sekreterare Mikaela Hell-
man, kassör Madeleine Grankulla 
samt ordinarie medlemmar Nik-
las Honga och Mattias Ainasoja. 
Suppleanter till styrelsen har varit 
Stefan Svenlin och Marlen Sand-
ström. Utöver dessa så har Tuija 
Honga fungerat som junioransva-
rig.  

KIOSKLAGET
Denna säsong har HBK haft en ki-
oskgrupp, som kallar sig kioskla-
get. I HBK:s styrelse har det tradi-
tionellt funnits en kioskansvarig. 
Kioskansvaret innebär i korthet att 
underhålla kioskerna med varor 
och dra upp lite riktlinjer för hur 
verksamheten snurrar. I detta har 
även ingått att vara kontaktperson 
och svara på frågor – reda ut små 
saker – när främst juniorföräldrar 
funderat på något inför match-
er. Styrelsen har redan några år 
funderat kring att en kioskgrupp 
– med länkar till alla lag – kunde 
vara en bra grej och detta blev 
verklighet nu sommaren 2022.
Kiosklaget, som vi kallar oss - 
har bestått av föreningens ki-
oskansvarige samt fyra juniorför-
äldrar genom vilka vi har en länk 
till alla juniorlag. Vi har haft små 
talkon där vi bl.a. ställt kioskerna 
i ordning, bestämt utbudet och 
plockat lösgodis i påsar. Gruppen 
hjälpte också till med serveringen 
på junioravslutningen och sålde 
samtidigt bort överblivet godis.

Vi tänker oss att kiosklaget fyllt 

varit fem sköna typer som fått 
-

deringar har vi kunnat komplette-
ra varandras funderingar och tagit 
gemensamma bra beslut. Alla ju-
niorlag har haft en naturlig kon-
takt till någon som vet lite mera 
om hur det fungerar i kiosken. – 
Om detta ens en gång har minskat 
på vad tränarna har att hålla reda 
på – så har det fyllt den värdeful-
laste funktionen.

De som varit del av kiosklaget 
denna sommar är Mikaela Biskop, 

Frida Slotte och Mikaela Hellman. 
Kiosklaget är här för att stanna 
och fortsätta sin verksamhet även 
nästa säsong. Eftersom ett par av 
föräldrarna fungerat som länk till 
två lag – och i takt med att nya 
yngre juniorlag förhoppningsvis 
ska kunna starta – så ser vi fram 
emot att få utöka kiosklaget.

OM NÅGON AV UPP- 
GIFTERNA INTRESSERAR
Tveka inte utan anmäl ditt intresse 
till en styrelsemedlem!

FÖRENINGSUPPGIFTER
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STADGAR
Godkända av föreningsmötet 24.10.2022

Hovsala Bollklubb, vars hemort är Kronoby kommun, är en förening, vars medlemmar 
idkar fotboll och annan bollsport.

Föreningens syfte är att verka för befrämjande av bollsport, för en sund idrottsanda 
och gott kamratskap samt genom att arrangera utfärder och olika slag av tävlingar och 
fester, höja intresset för bollsporten.
Föreningen äger rätt att besitta fastigheter, samt mottaga donationer och testamenten.

Var och en som antar föreningens samt Finlands Bollförbunds syfte och stadgar, kan 
bli medlem i föreningen.
Medlemskap upphör genom frivilligt utträde, verksamhetens upphörande eller uteslut-
ning ur föreningen.

Årsmötet beslutar om storleken av den årliga medlemsavgiften som tas ut från med-
lemmarna. 

Föreningens angelägenheter sköts av styrelsen, som har en ordförande och 2-8 an-
dra ordinarie ledamöter samt 0-8 suppleanter som alla utses vid årsmötet. Styrelsens 
mandattid är tiden mellan årsmötena. Styrelsen väljer inom sig en vice ordförande och 
utser inom eller utom sig en sekreterare, en kassör och andra nödvändiga funktionä-
rer. Styrelsen sammanträder på kallelse av ordföranden eller, om denna är förhindrad, 
på kallelse av vice ordföranden när de anser att det behövs eller när minst hälften av 
styrelseledamöterna så kräver. Styrelsen är beslutför när minst hälften av dess ledamö-
ter, ordföranden eller vice ordföranden medräknade, är närvarande. Omröstningarna 
avgörs med absolut majoritet. Om rösterna faller jämnt, avgör ordförandens röst, vid 
val avgör emellertid lotten. 

Föreningens namn tecknas av ordföranden och sekreteraren gemensamt.

Föreningens räkenskapsperiod omfattar ett kalenderår.

När styrelsen eller föreningens möte så beslutar, är deltagande i föreningens möte 
också möjligt per post, genom datakommunikation eller med hjälp av något annat 
tekniskt hjälpmedel före eller under mötet. Föreningens årsmöte hålls årligen på en av 
styrelsen fastställd dag i januari-maj. Vid föreningens möten har varje medlem en röst. 
Som mötets beslut gäller, om inte något annat bestäms i stadgarna, den åsikt som har 
understötts av mer än hälften av de avgivna rösterna. Om rösterna faller jämnt avgör 
mötesordförandens röst, vid val avgör emellertid lotten.

n
Kallelse till föreningens årsmöte, även vid extra sammanträden, bör ske genom annon-
sering på föreningens hemsida senast en vecka före mötet. 
(Ändrad från undertecknad version 30.11.2022, adress till hemsidan togs bort på upp-
maning av PRH, teknisk begränsning)

Vid föreningens årsmöte behandlas följande ärenden:
1. mötet öppnas
2. val av mötesordförande, sekreterare, två protokolljusterare och vid behov två 
  rösträknare
3. mötets laglighet och beslutsförhet konstateras
4. föredragningslistan för mötet godkänns
5. bokslut, årsberättelse och verksamhetsgranskarnas/revisorernas utlåtande 

presenteras
6. beslut fattas om fastställande av bokslut och beviljande av ansvarsfrihet för 

styrelsen och andra ansvarsskyldiga
7. verksamhetsplan, budget samt medlemsavgiftens storlek fastställs
8. val av styrelseordförande och övriga ledamöter i styrelsen 
9. val av en eller två verksamhetsgranskare och dennes suppleant/deras suppleanter 

eller en revisor eller två revisorer och dennes suppleant/deras suppleanter
10. övriga ärenden som anges i möteskallelsen.

Om en föreningsmedlem önskar att ett ärende ska behandlas vid föreningens årsmöte, 
ska han eller hon skriftligen meddela detta till styrelsen i så god tid att ärendet kan tas 
med i möteskallelsen.

Beslut om ändring av stadgarna, köp av fastigheter och om upplösning av föreningen 
ska fattas vid föreningens möte med minst tre fjärdedelars (¾) majoritet av de röster 
som avgetts vid omröstningen. Stadgeändringen, köp av fastigheter eller upplösning-
en av föreningen ska anges i möteskallelsen. Om föreningen upplöses används fören-
ingens tillgångar för att främja föreningens syfte på ett sådant sätt som bestäms av det 
möte som fattar beslutet om upplösning. 

HBK TAR I BRUK JOPOX

 har vi i styrelsen 
diskuterat en moderni-
sering av stadgarna, som 
härstammar från fören-
ingens grundande 1961. 
Vi är säkert inte ensamma 
som förening, om att en 
tid redan ha använt oss av 
modernare mötesmetoder 

virtuellt. Vi har också upp-
levt att texten i stadgarna, 
även om den bör naturligt-
vis behöver vara formell, 
ändå har känts aningen 
gammalmodig.

År 2022 kom vi till slut 
till skott och under ett ex-
tra föreningsmöte 24.10, 
klubbades de nya stadgar-
na igenom. På förenings-

mötet hedrades vi av den 
grundande medlemmen 
Håkan Vikströms närva-
ro. Håkan pustade lättad 

inte hade några som helst 
tankar på att byta namn på 
föreningen. Han berättade 
hur han redan på 80-talet, 
efter att representations-
laget mer och mer börjat 
bestå av bybor från cen-
trum, försiktigt hade lagt 
fram att ett namnbyte nog 
är helt okej.

De nya stadgarna god-
kändes, anmäldes till Pa-
tent- och registerstyrelsen 
(PRH) och kan beskådas till 
höger.

STADGARNA 
FÖRNYADES

Vi är ett av Finlands ledande inredningssnickerier 
med över 75 – års erfarenhet inom båtindustrin. 

Med passion för gediget hantverk, precision och höga 
kvalitetskrav tillverkar vi lyxinredningar för segelbåtar, 

byggnader. 

Under hösten beslöt för-
eningen att ta i bruk Jopox, 
ett digitalt verktyg som re-
dan används av en stor del 
av de lokala föreningarna. 
Målsättningen med verk-
tyget är att stöda lagledar- 
och tränaruppgifterna, 

samt att överföra fören-

till Jopox plattformen. I 
bruk tagningen sker under 
vintern och skolning för 
tränare och lagledare hålls 
innan säsongen börjar.

BILMÅLERI -  AUTOMAALAAMO
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på 
fotbollsresa till Helsinki 
cup 12-15.7. Denna resa 
var absolut årets höjd-
punkt för laget och resan 
hade vi börjat planera på 
vårvintern efter att vi bollat 
mellan olika alternativ. 

Helsinki cup är största 
juniorfotbollsturneringen i 
Finland och en av de störs-
ta i hela Europa.Vi deltog i 
Hobbyserien och för mot-
ståndet stod olika lag från 
bl.a. Helsingforstrakten.

Vi påbörjade vår resa 
mot cupäventyret tidigt på 
morgonen den 12.7 då vi 
tog tåget ner till Helsing-
fors. Inkvarteringen sked-
de på Sokos Hotel Tripla 

rum och hotellet var i di-

shoppingcenter. Redan på 
eftermiddagen spelade vi 
vår första match i cupen 
och för motståndet stod 

2-0 vinst i första matchen 
och vi hade startat cupen 
på bästa möjliga vis. De 
övriga motståndarna i våra 
gruppspelsmatcher var 
NUPS/musta, HJK/City och 
PPV. Vi ångade på i turne-
ringen och då alla grupp-
spelsmatcher var spela-
de kunde vi räkna in fyra 
vinster vilket gjorde att vi 
slutade som en klar grup-
petta inför slutspelsmatch-
erna med en målskillnad 
på 8-1. 

På torsdag påbörjades 

slutspelet och våra mot-

var PPJ. Inte heller detta 
lag kunde sätta käppar i 
hjulen för oss. Matchen 
var vår spelmässigt bästa 
match under turneringen 
och passningarna satt som 
en smäck.När slutsignalen 
gick visade resultatet otro-
liga 7-1 och vi jublade vilt 

helt obesegrade fortfaran-
de. Kvällen spenderades 
sen på Borgbacken och 
sen fanns det också myck-
et tid för shopping och ge-
menskap.

rysare. Vår motståndare 
var HooGee från Esbo. 
De bjöd oss på riktigt bra 
motstånd och 0-0 stod sig 
länge men då två minuter 
återstod av matchen lycka-
des vi göra segermålet och 
glädjen stod högt i tak! 
Resultatet höll sig ända till 
slutet och då slutsignalen 
gick kunde vi titulera oss 
cupmästare och det var 
vild segeryra som utbröt 

-
blik med många föräldrar 
och syskon som troget 
hejat på oss under hela 
turneringen. Guldmedaljer 

vi tillsammans lyfta i bästa 
mästarstil innan vi sen ef-
teråt påbörjade resan hem 
med tåget. 

Helsinki cup var verkli-
-

velse och allting var myck-
et välorganiserat. Flickorna 
skötte sig exemplariskt 
både på och utanför plan 

upplevelser,nya bekant-
skaper och otroliga min-
nen att blicka tillbaka på. 
En resa med mycket ge-
menskap, trevligt sällskap 
och bra sammanhållning.

KRONOBY YJ08 VANN 
HELSINKI CUP
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 ge-
nomgick HBK stora föränd-
ringar. Mångåriga tränaren 
Tom Eklund slutade och is-
tället skulle laget lotsas av 
några rutinerade spelande 
tränare. Förutom tränaren 
hade laget också tappat 
ca 10 spelare från fjolår-
et. Under försäsongens 
träningar blev det snabbt 
klart att spelarmaterialet 
var tunt samt att det skulle 
bli en riktig utmaning att 
få ihop ett slagkraftigt lag. 
Tack vare några nya spelare 
samt några utländska för-
stärkningar kunde vi ändå 
starta säsongen. På grund 
av mycket tunt spelarma-

terial samt faktumet att vi 
hade ny laguppställning 
nästan varje match blev vi 
aldrig riktig samspelta och 
framgångarna uteblev. 
Sammanlagt använde vi 
oss av 30 spelare under 
säsongen, men många 
av dessa deltog bara i ett 
fåtal matcher. Säsongen 
slutade med degradering 
till division 6. Helt rättvist 
skall godkännas, vi räckte 
helt enkelt inte till i divi-
sion 5 denna säsong. Po-
sitivt var ändå att vi käm-
pade hela säsongen trots 
motgångarna samt att vi 

i laget. Inför nästa säsong 

hoppas vi att så många 
som möjligt fortsätter 
samt att vi får tillbaka någ-
ra nyckelspelare från 2021. 
Också nya unga förmågor 
behövs. HBK tränar under 
vintern i idrottshallen. Nya 
och gamla spelare varmt 
välkomna med!

Simon Prest (ny), Joni 
Grankulla, Niklas Honga 
(ny), Marek Gryklicki (ny), 
Linus Gripenberg, Matti-
as Ainasoja, Banyar Chan, 
Joel Björklund, Maciej For-
tuna (ny), Ionut Gioga (ny), 

Hugo Holmbäck, Radoslaw 
Uchal (ny), Hugo Käld (ny), 
Mostafa Nouroozi, Perada 
Natthaphong, Sai Oo (ny), 
Jonas Boström (ny), Hugo 
Wikar, Petter Biskop, Chris-
tian Wiss, Javid Nouroozi, 
Mark Takanen (ny), Mihai 
Gioga (ny), Andre Holm-
bäck, Robin Käld, Tomas 
Fröjdö, Luca Tasco, Anton 
Näse, Richard Rasmus, Pro-
sper Omari

Joel Björklund, Christi-
an Wiss, Anton Näse, Joni 
Grankulla

HB
K 

1

HBK VÄLKOMNAR NYA 
OCH ÅTERVÄNDANDE

 SPELARE
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c
Fotbollss
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vi först i februari, träning-
arna ordnade vi i idrotts-
hallen en gång i veckan 
tillsammans med det yngre 

-
der säsongen fungerade 
Niklas Honga, Tuija Honga 
och Marcus Nyberg. I april 
började vi träna utomhus 
på konstgräsplan med 
samma koncept som ti-
digare. Vi var anmälda till 
distriktserien T12 och divi-
sion 3, detta år. Under vå-
ren låg vi lite risigt till för 

bestämde sig att sluta med 
fotboll, men som tur var så 

laget. Matilda Härmälä och 
Remas Alzoubi som helt 
nya spelare, Leyan Ebrahim 
och Hedvig Abbors come-
back efter ett uppehåll. Vi 

-

matcherna, Aliisa Honga, 
Astrid Karlström, Frida Ny-
berg, Amanda Fagernäs 
och Sarah Tasco var med 
under många matcher. 

Distriktserien innehöll 
totalt 18 matcher som de-
lades upp till en vår och 
en höst period. Totalt blev 
det 6 vinster denna säsong 
med 48 gjorda mål, vi ska 
vara väldigt nöjda med 
detta resultat och laget i sin 
helhet har gått framåt på 
alla fronter. Flest mål under 
säsongen gjordes av Elli-
nor Slotte 16 mål totalt på 
12 matcher. Som målvaker 
har vi haft Leyan Ebrahim 
och Aliisa Honga som har 
spelat en riktigt bra säsong. 
Mot höstkanten så deltog 

vi också i Norrvallacup som 
spelades under två dagar, 
motsådet blev lite för hårt 
för oss men vi kämpade 
ändå väldigt bra. 

Under senhösten kom-
mer vi ännu att ha “komun-
mästarskapet” med TUS 
och Myran, den kommer vi 
även denna gång att spela 
som blandlag vilket var en 
mycket lyckad idè. Träning-
arna kommer vi att fortsät-
ta med i november med 
samma koncept som förut. 
Hoppas alla spelare kom-
mer att fortsätta även nästa 
säsong och vi välkomnar 
alla fotbollsintresserade 
med oss.   

Wilma Grankulla

Lovisa Nyberg

Remas Alzoubi

Amanda Nynäs

Ellinor Slotte

Amanda Nynäs, Hedvig 
Abbors, Lovisa Nyberg, 
Matilda Härmälä, Iris 
Andtbacka, Wilma 
Grankulla, Leyan Ebrahim 
och Ellinor Slotte.

Remas Alzoubi, 
Astrid Karlström, Frida 
Nyberg och Vilma Hästö

 Aliisa Honga
Tränare: Niklas Honga 
och Tuija HongaHB
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 i april och sam-
lades en gång i veckan. Vi 
deltog i serien, Kokkola 
Cup och Höstturneringen 
i Lochteå. Det blev också 
guld i kommunmästerska-
pet.

 Astrid
 Aliisa

Frida
: Amanda

 Sarah 
Tasco, Ebba Granö, Lovisa 
Myrskog, Siri Biskop, Frida 

Nyberg, Amanda Fager-
näs, Stella Fröjdö, Remas 
Alzoubi 

Agnes 
Skogvall, Lisa Slotte, Astrid 
Karlström 

Wilma Holmlund och 
Meya Karlström fattas från 
bilden

 Marcus Nyberg, 
Tuija Honga
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 i år tränats 
av Nea Forss och Amanda 
Skutnabba. Vi började träna 
i maj och har tränat 1 gång 
i veckan. Vi har inte delta-
git i någon serie men vi har 
spelat några miniturnering-
ar i Karleby, Nykarleby, Ne-
dervetil och på hemmaplan 
i Kronoby. Vi deltog även i 
Kokkola cup där vi spelade 
jämna matcher som resulte-
rade i 3 vinster och 3 förlus-
ter. Vi tackar detta glada och 
spralliga gäng för säsongen.

Edith Häggblom, Milla 
Mether, Lydia Dahlvik, Tove 
Granqvist.

Senny Skutnabba, Nova 
-

ne Söderman, Jaelyn Snell-
man. 

Agnes Slotte, Ingrid Karl-
ström och Camilla Bränn-
ström. 

Linnéa Hästö, Eva Hästö, 
Nadja Käld, Celina Söder-
holm, Ida Wikström, Elsa 
Slotte, Naomi Edvardsen och 
Tränarna.

www.teritalot.fi   � 020 768 0411
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i januari i idrottshallen, 
där tränade vi 2 gång-
er/ vecka. I slutet av april 
slapp vi äntligen och träna 
på konstgräsplanen, det 
tyckte pojkarna var roligt. 
Under våren spelade vi 
många träningsmatcher 
runtom i nejdens bollhal-
lar. Eftersom vi hade några 
pojkar som är äldre 08/09 
födda i laget beslöt vi oss 
för att anmäla ett P13 lag 
till seriespel. P13 spelade 
i kolmonen där det blev 7 
matcher varav två vinster 
och en målskillnad på 20-
35. Mohammed Alzoubi 
slutade tvåa i skytteligan 
med 10 mål på 7 matcher! 
P13 laget hade ett gemen-
samt lag med TUS i Kokko-
la cup.

I varje match blev vi 
tvungna att låna 4-6 spe-
lare från P12 laget 10/11 
födda. Vi valde att inte 
spela höstomgången med 
anledning av att det blev 
för mycket matcher och 
träningar för en del yngre 
spelare som deltog i båda 
lagen. 

En del av de äldre spe-
larna valde då att spela 
resten av säsongen med 
andra föreningar.

 P12 laget inledde ock-
så säsongen i kolmonen, 
där slutade vi på en tred-
je plats efter 4 vinster och 
tre förluster med en mål-

skillnad på 35-12. Liam 
Lindqvist vann skytteligan 
med 15 mål på 7 match-
er. Tack vare tredje platsen 
steg vi till kakkonen där vi  
spelade höstomgången. 
Det blev naturligtvis tuf-
fare matcher där, men vi 
lyckades få två vinster och 
en oavgjord på 10 match-
er. Målskillnad 30-50. Vi 
deltog även i Kokkola cup 
där vi lyckades ta oss till 

-
lorade vi mot GBK efter 
en jämn match. Besvik-

 
revansch i syysturnaus i 
Lochteå där de vann guld 

KP-V 4-0. Vi lyckades även 
vinna kommunmästerska-
pet för tredje året i rad. 

Från tränarhåll är vi nöjda 
med säsongen i sin helhet. 
Tack för denna säsongen.

Einar Björkfors  

Valter Vestö

Milo Stor

 
Atif Dubloo

 
Liam Lindqvist

 Vin-
nie Libäck, William Ahl-
qvist, Max Sjölind, Theodor 
Holmlund, Theo Grankulla, 

William Koivusalo, Salva-
tore Tasco 

 Atif 
Dubloo, Valter Vestö, Einar 
Björkfors, Leander Hästö, 
Liam Lindqvist, Tim Skut-
nabba, Milo Stor. 

 Gabriele Tasco 
och Jimmy Grankulla 

Hugo 
Granqvist, Theo Skogvall, 
Noel Lindqvist, Elias Lind-
qvist, Mohammed Alzoubi, 
Qosay Ebrahim. 

 SK Trans
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i mitten av maj. Vi har 
tränat en gång per vecka 

deltagande på samtli-
ga träningar. Träningarna 
har blandats med olika 
passningsövningar, boll-
kontroll och mycket spe-
lande. Vi har betonat ord 
som lagsport, medspelare 
och att ha roligt. Pojkarna 
belönades med en trivsel-

och god laganda på årets 
Kokkola Cup.

I år deltog vi i Nejdens 
Liga (endast höstens om-
gång eftersom det blivit 
en miss från FRJ:s sida om 
vårt önskemål att delta). Vi 
deltog också i GBK:s mini-
turnering som ordnades 
på våren. Sedvanligt del-
tog vi också i årets Kokkola 
Cup och har även spelat 

bl.a. EIK, NIK, och Tarmo.
Vi har fått några nya 

spelare denna säsong 
samt haft hjälp från både 
äldre och yngre lag. Mål-
sättningen är att alla ska 
få vara med och ha roligt. 
Med detta i bagaget ser vi 
framemot säsongen 2023.

Emil Skogvik, Theo Holm-
lund, Liam Grankulla, 
André Dahlnäs, Hannes 
Lillsunde, Noah Holm, Ar-
vid Dahlbacka, Elton Hä-
stö, Thor Porko, Milo Stor

: 
Joel Manderbacka, Oula 
Ojala, Edvin Salmela, Neo 
Forss, Wilgot Holmlund

Sindri Forss

S
Omar Alzoabi

Tommi Grankulla, 
Tomas Porko

Gott Nytt År!
www.bjorkens.fi 

Våra produkter hittar 
du i din närbutik
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Kok-
kolacupissa, Pietarsaa-
ressa Louneacupissa sekä 
Kauhajoella messucupissa. 
Harjoitukset ovat olleet 
kerran viikossa. Jatkamme 
harjoituksia myös talvella 
urheiluhallissa. Hauskaa 
on ollut!.

Lucas Dahlnäs, Joel 
Manderbacka, Ludwig Sjö-
lind, Ted Grankulla, Måns 
Abbors, Hannes Åbacka, Al-

vin Hagnäs, Melker Granö, 
Zacharias Edvardsen.

Kevin Nynäs, Aron 
Riska, Sef Alzoubi, Oliwer 
Andtbacka, Dennis Ånäs, 
Adam Prest, Ivar Lybäck, 
Aaron Prest.

Jasper Holmbäck.

Tapio Manderbacka
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C N C - M A C H I N I N G Vi bryr oss om din ekonomi.

www.osterbottenskott.fi

1. En bra tränare är snäll, 
hejar mycket, är bra på att 
förklara, uppmuntrar och 
pushar när man inte orkar.

2. Roligast med fotboll är 
att man blir bättre och får 
vara med kompisar.

3. Min styrka som fotbolls-
spelare är att jag kastar 
långa inkast.

Kronoby YJ-08

1. Engagerad, ha humor, 
uppmuntra, ha roligt till-
sammans

2. Kompisar, matcher, 
match resor, ser att man 
utvecklas

3. Snabb, stark

FRÅGOR
3


